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                            reklâm  PDF dosyaları aşırı büyük olabilir. Neyse ki, büyük boyutlu bir PDF'yi e-postayla ve çevrimiçi paylaşarak daha kolay bir şey haline getirebilecek birçok kullanımı kolay program var. Bir PDF dosyasını nasıl sıkıştıracağınızı ve küçülteceğinizi kapsayan dört seçenek.
Bir PDF Nasıl Küçük Yapılır
	Üçüncü taraf PDF araçları
	Tarayıcı PDF araçları
	Windows PDF araçları
	Mac PDF araçları

1. Üçüncü Taraf PDF Araçları
Adobe Acrobat PDF Optimizer (Çapraz Platform)

Bilgisayarınızda Adobe Acrobat yüklü ise, uygulamanın içinde bir araç vardır. “PDF Doktoru”. Bu, bir PDF belgesini küçültmenin en iyi ve en kolay yollarından biridir.
Buna ulaşmak için PDF'nizi Acrobat'ta açın, Araçlar> PDF'yi Optimize Et. PDF'nin hemen üzerinde birkaç seçenekli bir araç çubuğu görünecektir.
Eğer tıklarsan Boyutu küçült, Acrobat, boyutunu azaltmayı denemek için dosyanıza varsayılan ayarları uygular.
Eğer tıklarsan Gelişmiş Optimizasyon, İhtiyacınız olan kaliteyi korumak için daha fazla seçeneğiniz olacak. Buna yardımcı olmak için, Gelişmiş Optimizasyon penceresinde, Denetim Alanı Kullanımı, ve her bir elemanın dosya içinde ne kadar yer kapladığını görebileceksiniz.
PDF Kompresör (Windows)

Kullanım kolaylığı ve çok sayıda PDF'yi bir kerede toplu sıkıştırma yeteneği için, PDF Kompresör daha önce ele aldığımız harika bir seçimdir. Bu program yalnızca bir seferde binlerce PDF'yi sıkıştırmakla kalmaz, aynı zamanda şifreli ve korumalı PDF'leri daraltabilir.
Dahası, bu sıkıştırma kayıpsızdır, yani dosya boyutu daha küçük olmasına rağmen kalite korunur.
4Dots Free PDF Sıkıştırma (Windows)

Bu ücretsiz uygulama tek bir veya birden fazla PDF'yi tek bir dokunuşta sıkıştırmanızı sağlar. Ayrıca, PDF'ler parola korumalı olsa bile, PDF klasörlerinin tamamını yalnızca bir kaç fare tıklamasıyla sıkıştırabilirsiniz..
Hangi dosyaları sıkıştırmak istediğinizi seçtikten sonra (sürükle ve bırak desteklenir), daha küçük dosyaların kaydedilmesini istediğiniz yeri seçin. vurmak Kompres ve araç tüm işi sizin için yapacak.
Ücretsiz PDF Kompresör (Windows)

Bu tamamen ücretsiz bir yazılım parçası kullanımı da son derece basittir. Küçültmek istediğiniz dosyayı seçin Kompres, sonra küçük dosyayı kaydedin.
Ek olarak, dosyayı nasıl kullanmak istediğinize bağlı olarak beş sıkıştırma seviyesinden birini seçebilirsiniz:
	Düşük çözünürlük (72 dpi), sadece ekran görüntüsü için ideal
	Orta çözünürlük (150 dpi), bir e-kitap için ideal
	Yüksek çözünürlük (300 dpi), baskı için ideal
	Baskı öncesi (300 dpi), renk koruma dahil baskı öncesi için ideal
	Varsayılan, çok çeşitli kullanımlar için ideal

2. Tarayıcı PDF Araçları
SmallPDF

SmallPDF'yi kullanmak için bir hesaba bile ihtiyacınız yok. Basitçe siteye gidin, dosyayı ekleyin ve tıklayın PDF'yi sıkıştır. Ardından PDF'nizi sayfaya sürükleyebilir, dosyayı sabit sürücünüzde bulabilir veya PDF'yi Google Drive veya Dropbox'tan içe aktarabilirsiniz. Dosya daha sonra otomatik olarak sıkıştırılacaktır. Yeni dosyayı sabit sürücünüze kaydetmek için sadece indirme düğmesine tıklayın.
Saatte iki dosyayı ücretsiz olarak sıkıştırabilirsiniz. Daha fazlasını istiyorsanız, premium sürüme yükseltmeniz gerekir.
Sıkıştırılmış dosyanın kalitesi 144 dpi'den az olamaz. Bu, çoğu PDF'yi e-postayla herhangi bir sorun olmadan yüklemek veya göndermek için yeterince küçük yapmalıdır. Güvenlik konusunda endişeleniyorsanız, bir saat sonra dosya SmallPDF sunucularından silinir..
NeeviaPDF

Sıkıştırılmış PDF'nizin kalitesi üzerinde daha fazla kontrol sahibi olmak istiyorsanız, DocuPub'ın NeeviaPDF'sini deneyin (10 MB'tan küçük dosyalar için).
İşleri basit tutmak için, düşük sıkıştırma (daha yüksek görüntü kalitesi için) ve maksimum sıkıştırma (daha düşük görüntü kalitesi için) arasında değişen hazır ayarlardan birini seçebilirsiniz. Ayrıca, belirli öğeleri PDF'nizden atma seçeneği de verilir. Bu, dosyanın boyutunu gereksiz yere artırabilen formlar, ek açıklamalar ve sayfa etiketleri gibi şeyleri içerir.
Orijinal PDF'nin ne kadarını atmak istediğiniz, gerçekten ne kadar alan kaydetmeniz gerektiğine bağlıdır.
3. Windows PDF Araçları
Windows 10 nihayet PDF'ye yazdırmak için bir seçenek içeriyor. Ancak, bir belgenin kalitesini ve boyutunu değiştirmek gibi gelişmiş özellikler bu özelliğin bir parçası değildir. Bu arada, birçok PDF yazıcı, PDF dosyalarınızın boyutunu büyük ölçüde etkileyebilecek kalite ve sıkıştırma ayarlarını seçmenize izin verir..
Bunu not et aşağıda vurgulanan araçlar GhostScript gerektirir PDF’leri görüntülemek ve işlemek için.
FreePDF
FreePDF klasik bir PDF yazıcıdır. 7 PDF'ye Yazdırılacak En İyi Araçlar 7 PDF'ye Yazdırılacak En İyi Araçlar Windows'un tek bir sürümü değil, PDF'ye yerel bir baskı çözümü gelir. Peki en iyi alternatif nedir? Bulmak için en popüler seçeneklerden 8'ini kontrol ettik. ve burada vurgularız çünkü kendi sıkıştırma profillerinizi oluşturmanıza izin verir. Kurulduktan sonra (GhostScript'e ihtiyacınız olduğunu unutmayın), Windows yazıcılarınızın bir parçası olarak listelendiğini göreceksiniz..
FreePDF ile bir PDF belgesinin boyutunu azaltmak için, açın, Ctrl + P yazdırma iletişim kutusunu başlatmak için FreePDF yazıcınız olarak tıklayın tamam, FreePDF iletişim kutusunun açılmasını bekleyin. Burada, e-Kitap, Yüksek Kalite ve Orta Kalite dahil üç önceden ayarlanmış PDF profili arasından seçim yapabilirsiniz..

Özel bir PDF profili oluşturmak için Yapılandırmayı Düzenle sağ üstte seçin Profiller, tık Yeni, ve kullanılabilir seçenekleri Profil editörü penceresi. PDF'nizin genel kalitesini değiştirebilir, PDF içindeki resimler için varsayılan çözünürlüğü ayarlayabilir veya PDF'lere filigran ekleyebilirsiniz..

Varsayılan orta kalite profili, 10 MB'lık taranmış bir PDF belgesini, kabul edilebilir bir kalite kaybıyla 1.7 MB'lık bir PDF dosyasına sıkıştırdı.
IrfanView
IrfanView, Windows için hafif ve zengin özelliklere sahip bir resim görüntüleyicidir. Bir dizi eklenti ile birlikte geliyor. Bu Basit Resim Düzenleyicisini Geliştirmek İçin 6 Cool IrfanView Eklentileri 6 Bu, Basit Görüntü Editörü'nü Geliştirmek İçin Serin CoolViewView Eklentileri, örneğin, resimlerinizi farklı dosya türlerine dönüştürmek için fotoğraflarınıza filigran ekleyin , ve toplu iş görüntüleri IrfanView ile Toplu Ekran Görüntüleri ve Toplu İşleme Nasıl Sürün Resim IrfanView ile bir Ekran görüntüsü ve Toplu İşleme Görüntüleri Nasıl. Ayrıca klasik anlamda olmasa da, PDF yazdırma özelliklerine sahiptir.
PDF dosyalarını IrfanView ile görüntüleyebilmeniz için önce GhostScript kurmanız gerekir. Ardından, yapmaya çalıştığınızda Kayıt etmek büyük boyutlu PDF'nizi yeni ve daha küçük bir PDF dosyası olarak görürseniz, PDF Ayarları yanındaki pencere PDF'yi Farklı Kaydet…  iletişim. Altında Genel, ayarlamak zorunda kalabilirsiniz Kayıt işlemi sırasında PDF’nin önizlemesi için gerekli değil, Böylece ayarları hemen seçebilirsiniz. Ardından, sıkıştırma ayarlarını aşağıda görüldüğü gibi ayarlayabilirsiniz..

Testimde seçtim orta kalite tüm resim türleri için ve 10 MB taranan bir PDF belgesinin boyutunu 1 MB'den daha aza indirebilir. Sonuç gözle görülür derecede bulanıktı, fakat tamamen okunaklıydı.
4. Mac PDF Araçları
PDF Filtresi

Mac'inizin işletim sistemini rutin olarak güncellerseniz, herhangi bir yeni uygulama yüklemeden PDF'nizi küçültebilmelisiniz. Bu, OS X'te pek çok kişinin bilmediği harika bir özellik.
Öncelikle, PDF'nizi önizlemede açın. Genellikle dosyayı sadece çift tıklatabilirsiniz, ancak Adobe Reader gibi bir PDF okuyucunuz varsa, sağ tıklayın> Birlikte Aç> Önizleme). Sonra tıklayın Dosya> Dışa Aktar, ve Quartz Filtre açılan kutusunda, Dosya Boyutunu Küçült.
Bu sadece büyük PDF dosyalarıyla çalışır. Bunu çok küçük bir PDF ile (birkaç MB'den az) yapmayı deneyin; bunlar aslında artırmak boyutunda.
PDF Sıkacağı

Yukarıdaki basit işlem dışında, Mac kullanıcıları için saygın, ücretsiz PDF sıkıştırma araçları için pek bir seçenek yoktur. Sıkıştırılmış PDF'lerin çıktı kalitesini vb. Kontrol etmek istiyorsanız, en iyi tercihiniz PDF Sıkacağı (5.99 $) gibi bir uygulama indirmek..
Bu, önceden tanımlanmış çeşitli sıkıştırma ayarlarından seçim yapmanıza veya kendi seçiminizi yapmanıza olanak tanıyan nispeten düşük maliyetli bir uygulamadır. Ayrıca, aynı anda birden fazla dosyayı toplu işlem yapabilirsiniz (şifreli dosyalar dahil).
PDF'yi Nasıl Daha Küçük Hale Getirirsiniz??
Bu sadece PDF'lerinizle yapabileceklerinizin başlangıcıdır. Resimlerdeki metni okumak ve kötü amaçlı yazılım taraması yapmaktan, PDF'leri diğer biçimlere dönüştürmekten ve şifre korumalı PDF'lerin kilidini açmaya kadar, size yardımcı olacak mükemmel PDF aracını bulabilirsiniz..
İster etkileşimli PDF'ler isterse büyük e-kitaplar ile uğraşıyorsanız, PDF'ler şaşırtıcı derecede büyük olabilir. Yukarıdaki araçların her biri, bu dosyaları daha yönetilebilir bir boyuta küçültmeye yardımcı olmalıdır..
PDF'lerinizi düzenlemeniz mi gerekiyor, ancak yazılım yüklemek istemiyor musunuz? Bu çevrimiçi PDF editörlerini ve ek açıklama araçlarını deneyin 5 PDF Dosyalarını Oluşturmak, Doldurmak, Notlandırmak veya Değiştirmek İçin Ücretsiz PDF Editörleri 5 , herhangi bir yazılım yüklemeden.   .
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        Modern teknoloji hakkında basit ve uygun fiyatlı.

        Modern teknoloji dünyasında rehberiniz. Her gün bizi çevreleyen teknolojileri ve araçları nasıl kullanacağınızı ve Internet'te ilginç şeyleri nasıl keşfedeceğinizi öğrenin.
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